ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЫБНО-СЛОБОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БАЛЫК БИСТӘСЕ

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                           КАРАР

                                            28.07.2023                        пгт. Рыбная Слобода                       № 237пи

О внесении изменений постановление

Исполнительного комитета Рыбно-

Слободского муниципального района

Республики Татарстан от 17.08.2016

№129пи «О выполнении перечня мер,

направленных на обеспечение

выполнения обязанностей,

предусмотренных Федеральным законом

«О персональных данных» и принятыми в

соответствии с ним нормативными

правовыми актами, операторами,

являющимися государственными или

муниципальными органами,

утвержденного постановлением

Правительства Российской Федерации от

21.03.2012 №211»

В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2006 №152-ФЗ «О

персональных данных», от 14.07.2022 №266-ФЗ «О внесении изменений в

Федеральный закон «О персональных данных», отдельные законодательные акты

Российской Федерации и признании утратившей силу части четырнадцатой статьи

30 Федерального закона «О банках и банковской деятельности», в целях приведения

муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим

законодательством Российской Федерации и Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Правила рассмотрения запросов субъектов персональных данных

или их представителей в Исполнительном комитете Рыбно-Слободского

муниципального района Республики Татарстан, утвержденные постановлением

Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального района

Республики Татарстан от 17.08.2016 №129пи (далее – Правила) следующие

изменения:

пункт 4 Правил дополнить подпунктом 9.1 следующего содержания: